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Sannheten om 

• «patrIoter» • 
I 

de nors}{e 

Sverige 

Da freden brøt løs 8. mai strekningen foretatt av under-
1945, struømmet tusenvis av tegnede). 
norske" flyktninger fra Sve- . 
rige inn i Norge for å ta Og disse «patrioter» som 
hevn over alle NS-folkene for en stor dels vedkommen­
som hadde blitt på sin post de rømte fra alt arbeide og 
?g så godt det lot seg gjøre ansvar i Norge for å kunne 
Ivaretok det norske folks meske seg i Sverige og der 
sanne livsinteresser, blant leve herrens glade dager 
annet sørget for en effektiv de står i dag ved de stor~ 
administrasjon og en rett- jubileer i anledning av 20 
ferdig fordeling av matvarer årsdagen for verdenskrigens 
og annet. - slutt, frem som de sanne 

Det kan være av stor in- patrioter, og som eksempel 
teresse å se litt nærmere på p~. fedrelandssinn og offer­
hvordan det i virkeligheten vIlJe, mens en fortsatt spyt­
forholdt seg med de norske ter på NS-folkene! - Kan 
«patrioter» som under kri.. humbugen nå større høyder? 

gen tok opphold i Sverige. Observatør 
Paul Hartmann skriver i 

sin bok «Bak Fronten» 
herom (Side 188) : 

«Torp gav meget nedslående 
opplysninger om mobiliseringen 
til politikursene i Sverige. Hele 
270/0 av de som var innkalt 
hadde unnslått seg, noen av re­
ligiøse grunner, andre fordi de 
sa de hadde gjeld som skulle 
betales, atter andre fordi de 
ville utdanne seg. Han opplyste 
også at det var meget vanske-
lig å få plukket ut de 2 000 
mann som skulle hit, tross alt 
skrik om å komme over. Det i o 

hadde ikke lykkes å få utpekt J 

mer enn 1 000 mann. Særlig 
var studentene av dem som 
hadde oppført seg dårlig. Det 
ble besluttet å ta meget kraftige '" 
forholdsregler mot nektere, slik 
at de blir nektet all flyktning­
hjelp og at de ble truet med 
forføyninger når man kommer 
tilbake. Det er nok ganske sik­
kert at det er en meget stor !. 

prosent av nordmenn i Sverige 
som ikke på noen måte er kom­
met over for å tjene landet 
eller fordi de har vært i fare, 
men simpelthen for å bli bedre 
forsørget enn hjemme. Det var 
forresten en ting som var på 
det rene blant administrasjo­
nen i Stockholm alt da jeg var 
der høsten 1942». (Under- .. 
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